

# **Protokół nr 22/2019 z II cz. XXII sesji Rady Miasta Świnoujście, która odbyła się w dniu 3 grudnia 2019 roku od godz. 8<sup>00</sup> do godz. 15<sup>43</sup>.**

Na sesji obecni byli:

1. Radni według listy obecności.
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,
5. Pani Dorota Konkolewska – Sekretarz Miasta,
6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta,
7. Radca prawny,
8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta.

## **Ad. pkt 1 – Wznowienie obrad.**

Obrady XXII Sesji Rady Miasta w dniu 3 grudnia 2019 roku o godzinie 8<sup>00</sup> wznowiła i prowadziła **Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska**.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

## **Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stref Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Gminy Miasto Świnoujście.**

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił **Prezydent Miasta**.

### **Opinia Komisji Rady:**

**Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek** przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach i wstrzymujących się.

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawki do projektu uchwały.

**Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska** zarządziła 10 minut przerwy w obradach sesji. Kolejno wznowiła obrady.

Dyskusja, w trakcie której wypracowano jeszcze poprawki do projektu uchwały.

**Radny Jarosław Włodarczyk** złożył wniosek o wycofanie przedmiotowej uchwały z porządku obrad. Za głosowało 8 radnych, 13 głosów było przeciwnych, głosów wstrzymujących się nie było.

Wniosek nie został przyjęty.

**Radny Andrzej Mrozek** złożył wniosek, aby dopisać w projekcie uchwały zapis „W SPP centrum pierwsza godzina dla mieszkańców Świnoujścia bezpłatna”.

Za głosowało 9 radnych, 10 głosów było przeciwnych, przy 2 głosach wstrzymujących się.

Wniosek nie został przyjęty.

**Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska** zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia stref Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Gminy Miasto Świnoujście wraz z autopoprawkami:

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 6 głosów przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Uchwała została podjęta.

**Uchwała Nr XXII/166/2019** Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia stref Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Gminy Miasto Świnoujście stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

**Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.**

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawili **Zastępca Prezydenta Miasta** oraz **Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa**.

**Opinia Komisji Rady:**

**Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki** przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawkę do projektu uchwały.

**Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska** zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty wraz z autopoprawką:

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 4 głosy były przeciwne, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Uchwała została podjęta.

**Uchwała Nr XXII/167/2019** Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

**Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska** poinformowała, że na prośbę Zastępcy Prezydenta Miasta przejdziemy do omawiania punktu porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn.: „Karta Wyspiarza” i „Karta Wyspiarza Seniora”.

Radni przyjęli propozycję bez zmian.

**Ad. pkt 4 – Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn.: „Karta Wyspiarza” i „Karta Wyspiarza Seniora”.**

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił **Zastępca Prezydenta Miasta**.

**Opinie Komisji Rady:**

**Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki** przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski** przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss** przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawkę do projektu uchwały.

**Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska** zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn.: „Karta Wyspiarza” i „Karta Wyspiarza Seniora” wraz z autopoprawkami:

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta.

**Uchwała Nr XXII/168/2019** Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn.: „Karta Wyspiarza” i „Karta Wyspiarza Seniora” stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi **załącznik nr 8** do protokołu.

**Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska** zarządziła przerwę w obradach XXII sesji Rady Miasta Świnoujście do dnia 6 grudnia 2019 r. do godz. 8<sup>00</sup>.

Lista głosowań imiennych stanowi **załącznik nr 9** do protokołu oraz nagranie z przebiegu II części XXII sesji w formacie mp3 stanowi **załącznik nr 10** do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Jabłońska

Sporządziła:  
Emilia Solka